- ۲۰- هالیدی، فرد (۱۳۵۸) *ایران: دیکتاتوری و توسعه*، ترجمه محسن یلفانی و علی طلوع، تهران: انتشارات علم.
- ۲۱- هوگلاند، اریک (۱۳۸۱) *زمین و قیام در ایران ۱۳۶۰-۱۳۴۰*، ترجمه فیروزه مهاجر، تهران: نشر پژوهش شیرازه.
- ۲۲- روزنامه پیکار، ۲۷ اسفند ۱۳۵۸.
- ۲۳- - *نشریه کار (اکثریت)*، ۱۹ اسفند ۱۳۵۷.
- ۲۴- *نشریه کار (اکثریت)*، ۱ خرداد ۱۳۶۳.

- 1- Arjomand, A. S. (1984) *The Shadow of God and the hidden Imam: religion, Political Order, and Societal Change in Shiite Iran from the Beginning to 1890*, Chicago: Chicago University Press.
- 2- Ashraf, A. (1988) "Bazaar – Mosque Alliance: The Social Basis of Revolts and Revolutions", *International Journal of Politics, Culture and Society*, Vol.